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آیت الله هاشمی : 

مدعیان ولایتمداری به رای مردم احترام بگذارند.
یک گروه افراطی علیه دولتی که منتخب مردم است و رهبری حمایت میکنند، به جای نقد، تخریب

میکنند.

رئیس مجمع تشخیص مصلحت نظام با اخطار شدید به کسانی که در جامعه اسلامی ایرانی دیگران را
تشویق به افراط میکنند، خاطر نشان کرد: نتیجه افراط گرایی، ظهور گروهی چون بوکوحرام، داعش،

طالبان و القاعده است که کشتار مردم را وظیفه خویش میداند.

      

آیتالله هاشمی رفسنجانی، رئیس مجمع تشخیص مصلحت نظام در دیدار جمعی از نمایندگان فعلی و
ادوار مختلف مجلس شورای اسلامی، خود را عضو نمایندگان ادوار مجلس دانست و گفت: کانون

نمایندگان ادوار مجموعهای ارزشمند برای کشور است که متأسفانه به ظرفیت آن توجهی نمیشود.

رئیس مجمع تشخیص مصلحت نظام با تشریح مسایل عمومی داخلی و منطقهای، تصریح کرد: شرایط
به گونهای است که باید در برخورد با مسایل تأمل و در برابر تخریبها و انتقادات بدون پشتوانههای

واقعی، تحمل کنیم.

وی نادیده گرفتن مشکلات داخلی را خوش بینی صِرف خواند و گفت: اولین شاخص اوضاع ما، بیکاری
جوانان است که نشان از رکود است و رکود وقتی با تورم همراه شود، فلاکت سر بر میآورد که زیبنده

کشوری مثل ایران نیست.

هاشمی رفسنجانی با برشمردن ویژگیهای ممتاز ایران در منابع انرژی و معادن گوناگون، نیروی انسانی
تحصیل کرده و آگاه و به خصوص مکتب اهل بیت(ع)، خاطر نشان کرد: جبران سوء مدیریتهای گذشته،
تنظیم برنامه درست و اتخاذ سیاستهای عاقلانه در بعد داخلی و خارجی، کشور ما را در مسیر تعالی و

پیشرفت قرار میدهد.

رئیس مجمع تشخیص مصلحت نظام، امپراطوری رسانهای دشمنان را بلندگوی بدگویی علیه انقلاب
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اسلامی و ایران خواند و گفت: امتیاز ویژه ایرانیان تمدن با سابقه و فرهنگ اسلامی است که نمود آن
اخلاقیات انسانی و اسلامی است و نباید بگذاریم تندروها، خوش نامی ایرانیان مسلمان را در جهان بر

باد دهند.

وی دروغ، خبرچینی، دو به هم زنی افراد و گروهها، تهمت، افشاگریهای حرام و تجسس در زندگی
مردم را از مصادیق بارز خصوصیات ضد اخلاقی و فرهنگی خواند و گفت: قرآن کریم با صراحت

مسلمانان و انسانها را از همه این موارد در ابعاد فردی و اجتماعی پرهیز میدهد و جای شگفتی است
که کسی ادعای مسلمانی کند به این سئیات اخلاقی دامن بزند.

هاشمی رفسنجانی با ابراز تأسف از آسیب دیدن اخلاق و فرهنگ در جامعه گفت: آسیبرسانی به اخلاق
در درجه اول فرهنگ جامعه را نشانه میگیرد و جامعه بیفرهنگ، از هر باد مخالفی صدمه میبیند.

وی همچنین افزود: تأسف بار تر اینکه برخی مصادیق رعایت مسائل فرهنگی و اخلاقی را محدود به
برخی موارد سطحی و آشکار میکنند و در حالی دَم از رعایت اخلاق و فرهنگ میزنند که به اصول

مسلم اخلاقی از جمله دوری از دروغ، تهمت، شایعه سازی و تخریب و اهانت پایبند نیستند.

رئیس مجمع تشخیص مصلحت نظام اتخاذ سیاست خارجی مناسب در جهانی را که تحولات آن سریع
است، ضروری دانست و گفت: مسلمانی که به فرموده قرآن باید برای همه مردم جهان سرمشق باشد،
چگونه میتواند در انزوا بماند و اتخاذ سیاست خارجی درست لازمه تفکر، تعامل و عملکرد مناسب در

دهکده جهانی کنونی است.

وی با یادآوری ویژگیهای مردم ایران در نجابت، فرهنگ، شجاعت و صداقت، گفت: دلیلی ندارد که برای
تحریک مردم حرفهایی بزنیم که هیچ پایه دینی و ملی ندارد.

هاشمی رفسنجانی محبت اهل بیت(ع) را سرمایه مردم ایران دانست و تصریح کرد: ترکیب شیعه و سنی
مسلمانان جهان را تشکیل میدهند و وقتی افراطیون، پیروان مذاهب اسلامی را تکفیر میکنند، بخشی

از بدنه اسلام را میزنند.

رئیس مجمع تشخیص مصلحت نظام، وحدت مسلمانان را لازمه سیاست دینی، فرهنگی و اجتماعی خواند
و افزود: افراط ویروسی است که وقتی وارد بدن شود، سلولهای سالم و موثر پیکر را از کار میاندازد

و دیدید که در تازهترین اخبار، داعش نیروهای خود را سربازان و همکاران فرشتگان میدانند.

وی با اخطار شدید به کسانی که در جامعه اسلامی ایرانی دیگران را تشویق به افراط میکنند، گفت:
نتیجه افراط گرایی، ظهور گروهی چون بوکوحرام، داعش، طالبان و القاعده است که کشتار مردم را

وظیفه خویش میداند.

هاشمی رفسنجانی با اشاره به حرکتهای اسلامی چند کشور در آفریقا و آسیا و با یادآوری اتفاقات
لیبی، مصر، یمن، بحرین، سوریه، عراق، افغانستان و پاکستان، گفت: دیدید که افراطیون نتایج

انقلابهای مردمی را معکوس کردند و دوباره دست به سوی استعمار و استبداد دراز کردهاند و
قدرتهای جهانی نیز برای القای افسردگی به مردم انقلابی از گروههای افراطی حمایت میکنند و به
آنها میدان میدهند، چون میدانند. نتیجه کارهای این گروه، نا امیدی مردم از اقدامات انقلابی است.

وی اتفاقات عراق را نمونه بارز تلاش بیگانگان برای نا امیدی مردم از دولتهای انقلابی و اسلامی
خواند و تاکید کرد: مردمی که از ظلم تاریخی حکومتهای ارثی و جنایات صدام آزاد شدند، گرفتار نا

امنیهای گروههایی شدند که شهرهای مهم و مناطق نفت خیز را اشغال و مردم را آواره کردند.
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هاشمی رفسنجانی جنایت علیه ایزدیها را زنگ خطری برای گسترش جنایت داعش علیه بشریت خواند و
گفت: کشورهای اسلامی باید از این جنایت درس بگیرند که اگر وحدت شیعه وسنی مخدوش شود،

گروههای افراطی تقویت میشوند.

رئیس مجمع تشخیص مصلحت نظام با یادآوری تلاشهای علمای اسلامی، مخصوصاً آیتالله العظمی
بروجردی و تلاش ایشان برای ایجاد دارالتقریب و همکاری با علمای الازهر مصر و تشکیل هفته وحدت

توسط امام راحل گفت: اصل مسأله حجیت ائمه معصوم(ع) است که شیعیان و اهل سنت قبول دارند و
معلوم نیست که چرا بعضیها به اختلافات تاریخی دامن میزنند.

وی در بخش دیگری از سخنان خویش با تشریح شرایط توجه به دموکراسی و انتخابات اظهار داشت:
یک گروه افراطی علیه دولتی که منتخب مردم است و رهبری حمایت میکنند، به جای نقد، تخریب

میکنند.

هاشمی رفسنجانی با تأکید بر جایگاه اجتهاد، عقل و تدبر در سخنان مقام معظم رهبری، گفت: وقتی این
شخصیت رأی مردم را حقالناس میخواند، این حق ابعاد مختلفی در قبل و بعد از انتخابات دارد که

دیگران، مخصوصاً کسانی که مدعی ولایتمداری هستند، باید رعایت کنند.

وی با اظهار تأسف از بی توجهی بسیاری از محافل و رسانهها به ویژه رسانه ملی به این فراز مهم و
اساسی توصیههای رهبری معظم انقلاب گفت: باید حراست از حق الناس در هر شرایط و در همه ابعاد

مورد توجه و مداقه بیشتر قرار گیرد.

رئیس مجمع تشخیص مصلحت نظام اعتقاد عمیق مقام معظم رهبری به اعتدال را دلیل دیگری برای
لزوم همکاری با دولتی دانست که شعار خویش را اعتدال میداند و با یادآوری حمایتهای رهبری از

مذاکرهکنندگان هستهای، گفت: میبینید که بعضی از روزنامهها و رسانهها از کنار این سخنان میگذرند
و سعی در القای اختلاف دارند.

وی عدم تعرض به آبروی افراد و عدم دامن زدن به اتهامات افراد را از دیگر تأکیدات مقام معظم رهبری
خواند و گفت: در این مسأله هم بعضیها چون آبروی افراد برایشان مهم نیست، در حالی که هنوز

جرمی در دادگاه صالحه اسلامی به اثبات نرسیده، با اغراض سیاسی و جناحی چنان تهمت میزنند که
انگار متهمان باید محکوم شوند.

هاشمی رفسنجانی در پاسخ به ابراز ارادت حاضران، گفت: خودم را در همه مراحل مدیون مردم و
مسؤولان انقلابی میدانم و تا زندهام تلاش میکنم که مردم ایران در زندگی به حقی که دارند، برسند.
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